<sup>p</sup> understood] understood 1587, 1595, 1623.

<sup>q</sup> Duns] Downs or Downes till 1567.

<sup>2</sup> After stating his opinion that confession is required by divine commandment, and then shewing that no express words of Christ to that effect are recorded by the Evangelists, Scotus goes on thus. Numquid dicemus . . . quod illud praeceptum habetur ex verbis aliqujus Apostoli? Dicitur quod sic de illo verbo Jacobi quinto, *Confitemini alterutrum peccata* &c. Sed nec per hoc videtur mihi quod Jacobus praeceptum hoc dedit nec praeceptum a Christo promulgavit. Primum non. Unde enim sibi auctoritas obligandi totam Ecclesiam, cum esset Episcopus Ecclesiae Ierosolymitanae? Nisi dicas illam Ecclesiam in principio fuisse principalem, et per consequens ejus Episcopum principalem Patriarcham: quod non concederent Romani . . . Nec secundum videtur: quia &c. . .

Utrumque etiam membrum simul probatur per illa verba annexa. Dicendo enim, *Confitemini alterutrum*, non magis

dicit confessionem faciendam esse sacerdoti quam alii: subdit enim, *Et orate pro invicem, ut salvemini*; ubi nullus diceret ipsum instituisse nec promulgasse praeceptum divinum. Sed intellectus ejus est: [ed. est.] sicut in illo verbo, *Confitemini alterutrum*, persuasio ad humilitatem, ut scilicet generaliter nos confiteamur apud proximos peccatores (juxta illud, *Si dixerimus quia peccatum non habemus, nosmetipsos seducimus* &c.); ita per secundum persuadet ad charitatem fraternam, ut scilicet per charitatem fraternam subveniamus nobis invicem. *Duns Scot. in Sentent. IV, xvii, Quaest. Unic.*, §§ 15, 16.

But the Homilist seems to have taken the quotation, and two or three sentences preceding it, from the *Loci Communes* of Musculus: at least his translation agrees almost verbatim with the passage as given, not with scholar-like accuracy, by Musculus in that work, *De Poenit. p. 158 ed. Basil. 1599.*

me that James did give this commandment, or that he did set it forth as being received of Christ. For, first and foremost, whence had he authority to bind the whole Church, sith that he was only Bishop of the Church of Jerusalem? Except thou wilt say, that the same Church was at the beginning the head Church, 5 and consequently that he was the head Bishop; which thing the see of Rome will never grant." "The understanding of it then is, as in these words, *Confess your sins one to another*, a persuasion to humility, whereby he willeth us to confess ourselves generally unto our neighbours, that we are sinners, according 10 to this saying <sup>8</sup>, *If we say we have no sin, we deceive ourselves, and the truth is not in us.*"